Административная процедура п. 2.20
Выдача справки об удержании алиментов и их размере

Заявление                               Директору  ОАО «Витебский Хозторг»
          Поливко Р.А.
 _________________________________,     проживающего по  адресу:
__________________________________  контактный телефон +375(    )  _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об удержанных алиментах и их размере.

                                             (подпись)                                  (расшифровка)

 (дата)